Linie 1 5

Hohenfels - Kallmiinz - Steinsberg - Lorenzen -
Lappersdorf - Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 10. September 2024

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sS15 SU s s nFR
4 | Wolfsegg Ortsmitte - - - - - 0714 - - - - - - - - - - - - -
4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus — — — — — 0715 — — — — — — — — — — — — — —
6a | Hohenfels Kapelle — 0541 — 0621 — - - - - - - - — 1431 — 16.00 — 1731 —
6a | Hohenfels Am Sterzenbach — 0542 — 0622 — — — — — — — — — 1432 — 16.01 — 1732 —
6a | Hohenfels Ziegelhitte — 0543 — 0623 — - - - - - - - — 1433 — 16.02 — 1733 —
6a | Fuchsmihle — 0545 — 06.25 — - - - - - - - — 1435 — 16.04 — 1735 —
6a | Baumihle — 0547 — 06.27 — - - - - - - - — 1437 — 16.06 — 1737 —
6a |Lauf — 0549 — 06.29 — — — — — — — — — 1439 — 16.08 — 1739 —
5a/5b | Carolinenhditte 0551 — 06.31 — - - - - - - - — 1441 — 1610 — 1741 —
5a/5b | Rohrbach 05.1205.52 — 06.32 — — — — — — — — — 1442 — 1611 — 1742 —
5a |Kaiserhausl 05.1305.53 — 06.33 — - - - - - - - — 1443 — 1612 — 1743 —
5a | Traidendorf 05.14 05.54 — 06.34 — - - - - - - - — 1444 — 1613 — 1744 —
3/4 | Duggendorf - - 09— - 07— - - - - - -
3/4 | Heitzenhofen West - - *07.21 - — 109 — - - - - - -
3/4 | Heitzenhofen Ost - - U - = - - - - - - -
3/4 | Weichseldorf — — 0% — — 0 — — — — — — —
4 | Gessendorf - - 08— - 04 — - - - - - -
4/5a | Kallminz Alte Dinauer StraBe 05.16 05.56 — 06.36 — — — - - - — 1446 — 1615 — 17.46 —
4/5a | Kallmiinz Friedhofplatz - - 00— - 0% - - - - - - -
4/5a | Kallmiinz Schule — — WMEo—  — S —  — 43 — x1548 — —
4/5a | Kallmlnz Friedhofplatz 05.1905.59 — 06.39 06.51 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.49 — 14.49 15.49 16.17 16.49 17.49 18.49
4/5a | Kallminz Holzheimer StraBe 05.20 06.00 — 06.40 06.52 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.50 — 14501550 — 16.50 17.50 18.50
4 | Holzheim Hirschbergersiedlung 05.21 06.01 — 06.4106.53 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 1351 — 14,51 1551 — 16.51 17.51 18.51
4 | Holzheim Post 05.23 06.03 — 06.43 06.55 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 1353 — 145831553 — 16.53 17.53 18.53
4 | Holzheim Ost 05.24 06.04 — 06.44 06.56 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.564 — 14541554 — 16.54 17.54 18.54
2/3 | Schwaighausen - 07.02 - -
4 | Trischlberg 05.27 06.07 — 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.57 — 1457 1557 — 16.57 17.57 18.57
4 | Buchenlohe 05.29 06.09 — 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 1359 — 14591559 — 16.59 17.59 18.59
4 | Hohenwarth bei Steinsberg 05.30 06.10 — 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.00 — 15.00 16.00 — 17.00 18.00 19.00
4 | Reiterberg — 07.19 E E E E E E E — —
4 | Steinsberg Unterschlagweg 05.31 06.11 06.51 $  07.5108.51 09.51 10.51 11.51 12.51 14.01 15.01 16.01 — 17.01 18.01 19.01
4 | Steinsberg Ortsmitte (1) 05.32 06.12 06.47 06.52 07.20 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.02 14.27 15.02 16.02 — 17.02 18.02 19.02
4 | Steinsberg Sportplatz 05.33 06.13 06.48 06.53 07.21 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.03 14.28 15.03 16.03 — 17.03 18.03 19.03
3/4 | Eitlbrunn Kirche 05.35 06.15 06.50 06.55 07.23 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 14.05 14.30 15.05 16.05 — 17.05 18.05 19.05
3/4 | Eitlbrunn Leber 05.36 06.16 06.51 06.56 07.24 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 14.06 14.31 15.06 16.06 — 17.06 18.06 19.06
3 | Loch Ortsmitte 05.37 06.17 06.52 06.57 07.25 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 14.07 14.32 15.07 16.07 — 17.07 18.07 19.07
3 | Loch Schlagweg 05.38 06.18 06.53 06.58 07.26 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.08 14.33 15.08 16.08 — 17.08 18.08 19.08

Abzw. Loch

Holz

Ziegelhitte

Stettwies

Hainsacker Am Kuffholz
Lorenzen Kallmiinzer Str.
Lorenzen [P+R]

Lorenzen Regenstrand
Pielmiihle

Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (4)
Lappersdorf Am Hohensand
Lappersdorf Gymnasium (1)
Lappersdorf Mittelschule

Kareth In der Pfeifing

Kareth Pfalzer Weg

Kareth HauptstraBe

Neukareth (1)

Rgbg. Pfélzer Siedlung

Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe

Rgbg. Weichs-DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraBe
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (B5)

05.40 06.20 06.55 07.00
05.42 06.22 06.57 07.02
05.43 06.23 06.58 07.03
05.44 06.24 06.59 07.04
07.06
05.45 06.25 07.05
05.46 06.26 07.00 07.06
05.47 06.27 07.01 07.07
05.48 06.28 07.02 07.08

05.49 06.29 07.09
05.50 06.30 07.10
07.11
07.12
07.13

05.54 06.34 07.04 07.14 07.14
05.55 06.35 07.05 07.15 07.15
05.56 06.36 07.06 07.16 07.16
05.57 06.37 07.07 07.17 07.17
05.59 06.39 07.09 07.19 07.19
06.01 06.41 07.11 07.21 07.21
06.03 06.43 07.13 07.23 07.23
06.05 06.45 07.15 07.25 07.25
06.06 06.46 07.16 07.26 07.26
06.10 06.50 07.20 07.30 07.30

07.28 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.10 14.35 15.10 16.10
07.30 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.12 14.37 15.12 16.12
07.31 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.13 14.38 15.13 16.13
07.32 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.14 14.39 15.14 16.14

08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.15 14.40 15.15 16.15
07.34 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.16 14.41 15.16 16.16
07.35 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.17 14.42 15.17 16.17
07.36 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.18 14.43 15.18 16.18

§ 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.19 14.44 15.19 16.19

08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.20 14.45 15.20 16.20
07.38
07.39
07.42
07.44

— 08.1409.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.24 14.49 15.24 16.24
— 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.25 14.50 15.25 16.25
— 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.26 14.51 15.26 16.26
— 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.27 14.52 15.27 16.27
— 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.29 14.54 15.29 16.29
— 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.31 14.56 15.31 16.31
— 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.33 14.58 15.33 16.33
— 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.35 15.00 15.35 16.35
— 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.36 15.01 15.36 16.36
— 08.3009.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.40 15.05 15.40 16.40

17.10 18.10 19.10
17.12 18.12 19.12
17.13 18.13 19.13
17.14 18.14 19.14

17.15 18.15 19.15
17.16 18.16 19.16
17.17 18.17 19.17
17.18 18.18 19.18
17.19 18.19 19.19
17.20 18.20 19.20

17.24 18.24 19.24
17.25 18.25 19.25
17.26 18.26 19.26
17.27 18.27 19.27
17.29 18.29 19.29
17.31 18.31 19.31
17.33 18.33 19.33
17.35 18.35 19.35
17.36 18.36 19.36
17.40 18.40 19.40

s =nur an Schultagen

nFR = nicht freitags

§15 = Schnellbus

U =An der Haltestelle Hainsacker Am Kuffholz Umsteigemdglichkeit
auf Linie 13 (ab Hainsacker Turl [P+R]) Ri. Lappersdorf.

#=nur an Schultagen
* =féhrt im Abschnitt Duggendorf bis Kallmiinz Friedhofplatz/Schule als Linie 110
x = Haltestelle wird nur montags bis donnerstags an Schultagen bedient!




Hohenfels - Kallmiinz - Steinsberg - Lorenzen -
Linie 1 5 Lappersdorf - Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 10. September 2024

Zone | Montag - Freitag

4 | Wolfsegg Ortsmitte
4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus — —
6a | Hohenfels Kapelle — 2031 — -

6a | Hohenfels Am Sterzenbach — 2032 — —
6a | Hohenfels Ziegelhitte — 2033 — -
6a | Fuchsmuhle — 2035 — —
6a | Baumuhle — 2037 — -
6a | Lauf — 2039 — -
5a/5b | Carolinenhitte - 2041 — -
5a/5b | Rohrbach — 2042 — —
5a | Kaiserhausl — 2043 — -
5a | Traidendorf — 2044 — —

3/4 | Duggendorf - - -
3/4 | Heitzenhofen West — — —
3/4 | Heitzenhofen Ost - - -
3/4 | Weichseldorf - — —

4 | Gessendorf = = =
4/5a | Kallmiinz Alte Dinauer StraBe — 20.46 — —
4/5a | Kallminz Friedhofplatz - - -
4/5a | Kallmiinz Schule — — —
4/5a | Kallmiinz Friedhofplatz 19.49 20.49 22.19 00.19

4/5a | Kallmiinz Holzheimer StraBe 19.50 20.50 22.20 00.20
4 | Holzheim Hirschbergersiedlung 19.51 20.51 22.21 00.21
4 | Holzheim Post 19.53 20.53 22.23 00.23
4 | Holzheim Ost 19.54 20.54 22.24 00.24
2/3 | Schwaighausen
4 | Trischlberg 19.57 20.57 22.27 00.27
4 | Buchenlohe 19.59 20.59 22.29 00.29
4 | Hohenwarth bei Steinsberg 20.00 21.00 22.30 00.30
4 | Reiterberg
4 | Steinsberg Unterschlagweg 20.01 21.01 22.31 00.31
4 | Steinsberg Ortsmitte (1) 20.02 21.02 22.32 00.32
4 | Steinsberg Sportplatz 20.03 21.03 22.33 00.33
3/4 | Eitlbrunn Kirche 20.05 21.05 22.35 00.35
3/4 | Eitlorunn Leber 20.06 21.06 22.36 00.36
3 | Loch Ortsmitte 20.07 21.07 22.37 00.37
3 | Loch Schlagweg 20.08 21.08 22.38 00.38
3 | Abzw. Loch 20.10 21.10 22.40 00.40
2/3 |Holz 20.12 21.12 22.42 00.42
2 | Ziegelhitte 20.13 21.13 22.43 00.43
2 | Stettwies 20.14 21.14 22.44 00.44
2/3 | Hainsacker Am Kuffholz
2 | Lorenzen Kallminzer Str. 20.15 21.15 22.45 00.45
2 | Lorenzen [P+R] 20.16 21.16 22.46 00.46
2 | Lorenzen Regenstrand 20.17 21.17 22.47 00.47
2 | Pielmihle 20.18 21.18 22.48 00.48
1/2 | Lappersdorf Industriestr. 20.19 21.19 22.49 00.49

1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1) 20.20 21.20 22.50 00.50
1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (4)
1/2 | Lappersdorf Am Hohensand

1/2 | Lappersdorf Gymnasium (1)

1/2 | Lappersdorf Mittelschule

1/2 | Kareth In der Pfeifing

1/2 | Kareth Pfalzer Weg

1/2 | Kareth HauptstraBBe

1/2 | Neukareth (1) 20.24 21.24 22.54 00.54
1 | Rgbg. Pfalzer Siedlung 20.25 21.25 22.55 00.55

Rgbg. Bei der Rinnen 20.26 21.26 22.56 00.56
1 Regensburg Am Holzhof 20.27 21.27 22.57 00.57
1 | Regensburg Steinweg (B) 20.29 21.29 22.59 00.59
1 | Regensburg NaabstraBe 20.31 21.31 23.01 01.01
1 | Rgbg. Weichs-DEZ (D) 20.33 21.33 23.03 01.03
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe 20.35 21.35 23.05 01.05
1 | Regensburg Stobausplatz (4) 20.36 21.36 23.06 01.06
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B5) 20.40 21.40 23.10 01.10




Linie 1 5

Regensburg Hauptbahnhof - Lappersdorf -
Lorenzen - Steinsberg - Kallmiinz - Hohenfels

glltig ab 10. September 2024

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s vF DD sWF s nFR
1 Regensburg Hauptbahnhof (C2) 05.11 06.11 06.12 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 - — 13.1113.21 1421 — 15.21 16.21 17.01 17.21 18.21
1 Regensburg Stobausplatz (2) 05.14 06.14 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 — — — 13.1413.24 1424 — 1524 16.24 17.04 17.24 18.24
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe 05.16 06.16 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 — - — 13.1613.26 14.26 — 15.26 16.26 17.06 17.26 18.26
1 | Rgbg. Weichs-DEZ (B) 05.18 06.18 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 — — — 13.1813.2814.28 — 15.28 16.28 17.08 17.28 18.28
1 | Regensburg NaabstraBe 05.20 06.20 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 — - — 13.2013.30 14.30 — 15.3016.30 17.10 17.30 18.30
1 | Regensburg Steinweg (A) — — — —
1 Regensburg Steinweg (D) 05.22 06.22 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 — - — 132213321432 — 15.3216.3217.12 17.32 18.32
1 | Regensburg Am Holzhof 05.23 06.23 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 — — — 13.2313.3314.33 — 15.3316.3317.13 17.33 18.33
1 | Rgbg. Bei der Rinnen 05.24 06.24 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 — - — 13.2413.34 1434 — 15.3416.34 17.14 17.34 18.34
1 | Rgbg. Pfélzer Siedlung 05.25 06.25 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 — — — 13.2513.3514.35 — 15.3516.3517.1517.35 18.35
1/2 | Neukareth (2) 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 — - — 13.26 13.36 14.36 — 15.36 16.36 17.16 17.36 18.36
1/2 | Lappersdorf Mittelschule 13.12 — — —
1/2 | Lappersdorf Gymnasium (4) 13.14 13.57 13.57 -
1/2 | Kareth In der Pfeifing 13.58 13.58 —
1/2 | Oppersdorf Sud 13.59 13.59 —
1/2 | Oppersdorf Ortsmitte 14.00 14.00 —
1/2 | Oppersdorf Nord 13.19 14.02 14.02 -
2 | Einhausen 13.21 14.04 14.04 -
2/3 | Hainsacker Hochgrain 14.05 14.05 -
2/3 | Harreshof 13.23 14.06 14.06 -
1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (5) 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.30 13.40 14.40 — 15.40 16.40 17.20 17.40 18.40
1/2 | Lappersdorf Industriestr. 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.3213.42 1442 — 15.42 16.42 17.22 17.42 18.42
2 | Pielmuhle 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.3313.43 1443 — 15.4316.43 17.23 17.43 18.43
2 | Lorenzen Regenstrand 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.34 13.44 14.44 — 15.44 16.44 17.24 17.44 18.44
2 | Lorenzen [P+R] 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.3513.45 1445 — 15.4516.45 17.25 17.45 18.45
2 Lorenzen Kallmiinzer Str. 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.36 13.46 1446 — 15.46 16.46 17.26 17.46 18.46
2 | Stettwies 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.37 13.47 14.47 — 15.47 16.47 17.27 17.47 18.47
2 | Ziegelhltte 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.28 14.11 14.11 13.38 13.48 14.48 — 15.48 16.48 17.28 17.48 18.48
2/3 |Holz 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.29 14.12 14.12 13.39 13.49 14.49 — 15.49 16.49 17.29 17.49 18.49
3 | Abzw. Loch 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.31 14.14 14.14 13.41 13.51 1451 — 15.51 16.51 17.31 17.51 18.51
3 | Loch Schlagweg 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.33 14.16 14.16 13.43 13.53 14.53 — 15.53 16.53 17.33 17.53 18.53
3 | Loch Ortsmitte 06.37 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.34 14.17 14.17 13.44 13.54 1454 — 15.54 16.54 17.34 17.54 18.54
3/4 | Eitlorunn Leber 06.38 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.35 14.18 14.18 13.45 13.55 14.55 — 15.55 16.55 17.35 17.55 18.55
3/4 | Eitlbrunn Kirche 06.39 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.36 14.19 14.19 13.46 13.56 14.56 — 15.56 16.56 17.36 17.56 18.56
4 | Steinsberg Sportplatz 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.38 E 14.21 13.48 13.58 14.58 — 15.58 16.58 17.38 17.58 18.58
4 | Eichlberg 14.21 -
4 | Buchenlohe 14.21 -
4 | Hohenwarth bei Steinsberg 14.22 —
4 | Steinsberg Ortsmitte (2) 06.42 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.39 14.22 14.22 13.49 13.59 14.59 — 15.59 16.59 17.39 17.59 18.59
4 | Steinsberg Unterschlagweg — 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 — 14.0015.00 — 16.00 17.00 17.40 18.00 19.00
4 | Reiterberg = 13.40 14.23 14.23 — =
4 | Hohenwarth bei Steinsberg — 09.0110.01 11.01 12.01 13.01 — 14.0115.01 — 16.01 17.01 17.41 18.01 19.01
4 | Buchenlohe — 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 — 14.0215.02 — 16.0217.02 17.42 18.02 19.02
4 | Trischlberg — 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 — 14.0415.04 — 16.04 17.04 17.44 18.04 19.04
4 | Dornau 05.4506.36 — - -
4 | Holzheim Ost 05.52 — 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 — 14.0715.07 — 16.07 17.07 17.47 18.07 19.07
4 | Holzheim Post 05.53 — 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 — 14.0815.08 — 16.08 17.08 17.48 18.08 19.08
4 | Holzheim Hirschbergersiedlung 05.54 — 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 — 14.0915.09 — 16.09 17.09 17.49 18.09 19.09
4/5a | Kallminz Holzheimer StraBe 05.56 — 09.1210.12 11.12 12.12 13.12 — 14.1215.12 16.12 17.12 17.52 18.12 19.12
4/5a | Kallminz Friedhofplatz 05.57 06.44 — 09.1310.13 11.13 12.13 13.13 — 14.1315.13 15.39 16.13 17.13 17.53 18.13 19.13
4/5a | Kallminz Schule - - — #+1015 —  #4M — #1540 —
4/5a | Kallminz Friedhofplatz — — — +017 - — — —  #41B —  #H — — —
4/5a | Kallminz Alte Dinauer StraBe 06.00 — - - - - - — 1416 — 1542 — 17.16 — 18.16 —
4 | Gessendorf — — — +019 - — — — — — — —
3/4 | Weichseldorf - - — +02A - - - - - - - -
3/4 | Heitzenhofen Ost — — —  +104 - — — — — — — —
3/4 | Heitzenhofen West - - — +05 - - - - - - - -
3/4 | Duggendorf — — — 027 — — — — — — — —
5a |Traidendorf 06.01 — - - - - - - — 1417 — 1543 — 1717 — 1817 —
5a | Kaiserhausl 06.02 — — — — — — — — 1418 — 1544 — 1718 — 18.18 —
5a/5b | Rohrbach 06.03 — - - - - - - — 1419 — 1545 — 1719 — 1819 —
5a/5b | Carolinenhutte 06.04 — — — — — — — — 1420 — 1546 — 1720 — 1820 —
6a |Lauf 06.06 — - - - - - - — 1422 — 1548 — 1722 — 1822 —
6a | Baumihle 06.08 — - - - - - - — 1424 — 1550 — 1724 — 1824 —
6a | Fuchsmihle 06.10 — - - - - - - — 1426 — 1552 — 1726 — 1826 —
6a | Hohenfels Ziegelhitte 06.12 — — — — — — — — 1428 — 1554 — 1728 — 1828 —
6a | Hohenfels Am Sterzenbach 06.13 — - - - - - - — 1429 — 1555 — 1729 — 1829 —
6a | Hohenfels Kapelle - - - - - - -

4
4

Wolfsegg Feuerwehrhaus
Wolfsegg Raiffeisenbank

06.14 —

13.44 14.27 14.27
13.45 14.28 14.28

14.30 —

15.56

— 1730 — 1830 —

vF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie an den ersten beiden Schultagen
nach den Sommerferien um 1:45 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:30 Std. friher

sDD = Dienstag und Donnerstag an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-,
Pfingst- und Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien

sMF = Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-,
Pfingst- und Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien

s =nur an Schultagen

nFR = nicht freitags

# =nur an Schultagen

+ =féhrt im Abschnitt Kallmiinz Schule bis Duggendorf als Linie 110




Linie 1 5

Regensburg Hauptbahnhof - Lappersdorf -
Lorenzen - Steinsberg - Kallmiinz - Hohenfels

glltig ab 10. September 2024

Zone | Montag - Freitag

Regensburg Hauptbahnhof (C2)
Regensburg Stobausplatz (2)
Rgbg. WeiBenburgstraBe
Rgbg. Weichs-DEZ (B)
Regensburg NaabstraBe
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg Steinweg (D)
Regensburg Am Holzhof
Rgbg. Bei der Rinnen

1 | Rgbg. Pfélzer Siedlung

1/2 | Neukareth (2)

1/2 | Lappersdorf Mittelschule

1/2 | Lappersdorf Gymnasium (4)
1/2 | Kareth In der Pfeifing

1/2 | Oppersdorf Sud

1/2 | Oppersdorf Ortsmitte

1/2 | Oppersdorf Nord

2 | Einhausen
2/3 | Hainsacker Hochgrain
2/3 | Harreshof

PN R G N g

1/2 | Lappersdorf Oppersdorfer Str. (5)

1/2 | Lappersdorf Industriestr.
2 | Pielmuhle
2 | Lorenzen Regenstrand
2 | Lorenzen [P+R]
2 | Lorenzen Kallminzer Str.
2 | Stettwies
2 | Ziegelhltte
2/3 |Holz
3 | Abzw. Loch
3 | Loch Schlagweg
3 | Loch Ortsmitte
3/4 | Eitlbrunn Leber
3/4 | Eitlbrunn Kirche
Steinsberg Sportplatz
Eichlberg
Buchenlohe
Hohenwarth bei Steinsberg
Steinsberg Ortsmitte (2)
Steinsberg Unterschlagweg
Reiterberg
Hohenwarth bei Steinsberg
Buchenlohe
Trischlberg
Dornau
Holzheim Ost
Holzheim Post
Holzheim Hirschbergersiedlung
4/5a | Kallmiinz Holzheimer StraBe
4/5a | Kallmiinz Friedhofplatz
4/5a | Kallminz Schule
4/5a | Kallminz Friedhofplatz
4/5a | Kallmiinz Alte Dinauer StraBe
4 | Gessendorf
3/4 | Weichseldorf
3/4 | Heitzenhofen Ost
3/4 | Heitzenhofen West
3/4 | Duggendorf
5a | Traidendorf
5a | Kaiserh&usl
5a/5b | Rohrbach
5a/5b | Carolinenhitte
6a | Lauf
6a | Baumuhle
6a | Fuchsmuhle
6a | Hohenfels Ziegelhitte
6a | Hohenfels Am Sterzenbach
6a | Hohenfels Kapelle
4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus
4 | Wolfsegg Raiffeisenbank

INFNOENF N N N N O NN

IN

19.21 20.21 23.30
19.24 20.24 23.33
19.26 20.26 23.35
19.28 20.28 23.37
19.30 20.30 23.39

19.32 20.32 23.41
19.33 20.33 23.42
19.34 20.34 23.43
19.35 20.35 23.44
19.36 20.36 23.45

19.40 20.40 23.47
19.42 20.42 23.49
19.43 20.43 23.50
19.44 20.44 23.51
19.45 20.45 23.52
19.46 20.46 23.53
19.47 20.47 23.54
19.48 20.48 23.55
19.49 20.49 23.56
19.51 20.51 23.58
19.53 20.53 00.00
19.54 20.54 00.01
19.55 20.55 00.02
19.56 20.56 00.03
19.58 20.58 00.05

19.59 20.59 00.06
20.00 21.00 00.07

20.01 21.01 00.08
20.02 21.02 00.09
20.04 21.04 00.11

20.07 21.07 00.13
20.08 21.08 00.14
20.09 21.09 00.15
20.1221.12 00.18
20.13 21.13 00.19

20.16 — -

20.17 — -
20.18 — —
20.19 — -
20.20 — —
2022 — -
20.24 — —
20.26 — -
20.28 — —
2029 — -
20.30 — —
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